平成３０年度 第２回役員会議事要旨

１．日 時 平成３０年４月９日（月）

２．出席者 学長，理事（教育・財務担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（国際・評価担当），理事（総務・労務担当）

３．審議事項

（１）大学評価委員会の廃止及びそれに伴う規則等の改廃について    （資料１）

平成 29 年度をもって，大学評価委員会を廃止すること及びそれに関連する規則等

の改廃について説明があり，審議の結果，決議した。

 （２）分子工学研究所規則の制定について               （資料２）

    新たに分子工学研究所を設置するために，分子工学研究所規則を制定することに

ついて説明があり，審議の結果，決議した。

 （３）教育職員の選考について               （資料３，別綴資料１）

    次の教育職員の選考について説明があり，審議の結果，決議した。

 ①情報工学研究院 機械情報工学研究系 設計システム部門

     准教授 １名

 （４）インスティテューショナル・リサーチ室規則の一部改正について  （資料４）

    インスティテューショナル・リサーチ室の事務所掌を総務課から学長企画室に移

管する規則の一部改正について説明があり，審議の結果，決議した。

 ４．報告事項

 （１）教育職員選考委員会の設置に伴う委員の決定について       （資料５）

 設置が決定された教育職員選考委員会のうち，教育研究評議会の指名する委員が

選考されたことについて，報告があった。